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Classement Officiel

-

CONCOURS QUALIFICATIF SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BRAINE - du
08/01 /2022 au 09/01 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Poussin Femme Classique 2022

Clt 'Nom Club
1 TOUPART Agathe CHATEAU THIERRY
2 MENARD Elena LONGUEVAL

Poussin Homme Classique 2022

Clt 'Nom Club
1 HENRION Matheis VILLENEUVE ST
GERMAIN

2 DRUET Alexis VAILLY SUR AISNE

Benjamin Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 LEGRAND Emma LAON
2 CORDIER Elise JUSSY

Benjamin Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 CAZE Martin JUSSY
2 VIMEUX Louis LONGUEVAL
HINCELIN Lorenzo LONGUEVAL

Minime Femme Arc Classique 2022

Clt Nom Club
HARDENNE Annejuliette | SOISSONS

2 FERRER Gabrielle FISMES

3 BERNARD Leane FISMES

Minime Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club

1 MOUTON Pierre LAON

2 LE ROUX Germain LONGUEVAL

3 GUILLOU Alexandre FERE EN TARDENOIS
4 AUBEPART Yanis BRAINE

5 GRAFFIN Tyler LONGUEVAL

6 DRUET Timeo VAILLY SUR AISNE

Lundi 10 Janvier 2022

Licence
968443F
000741F

Licence
0223557

019091B

Licence
983744M
994524E

Licence
9951407
963074V
994699V

Licence
983179Y
001570G
937971J

Licence
949719D
965162P
945305F
980091S
000731V
9730832

Cat
PFCL
PFCL

Cat
PHCL

PHCL

Cat
BFCL
BFCL

Cat
BHCL
BHCL
BHCL

Cat
MFCL
MFCL
MFCL

Cat
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

D1
169
68

D1
129

39

D1
174
104

D1
216
211
165

D1
230
169
157

D1
269
264
247
208
132
104

D2
204
84

D2
109

52

D2
110
171

D2
228
209
189

D2
224
175
135

D2
267
251
237
203
153
120

Total Nb 10 Nb 9
373 2 8
152 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
238 1 2

91 1
Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
284 2 3
275 1 2

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

444 3 15
420 5
354 3 4

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

454 5 15
344 2 4
292 3

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

536 19 24
515 13 24
484 8 19
411 1
285 2
224 1
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Classement Officiel

-

CONCOURS QUALIFICATIF SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BRAINE - du
08/01 /2022 au 09/01 /2022

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Minime Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt 'Nom Club
7 CHARTIER Camille FISMES

Cadet Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 ANCEAUX Marion PINON
2 LEFEVRE Cassy FISMES
3 |COCHEZ Jeanne LONGUEVAL
4 BROCQ DA SILVA Flora |JUSSY

Cadet Homme Arc Classique 2022
Clt Nom Club
1 TOUPART Audric CHATEAU THIERRY
2 DELAPORTE Nathan CHATEAU THIERRY

Junior Femme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 AVRAM Naelle SOISSONS
2 TOUPART Anais CHATEAU THIERRY

Junior Homme Arc Classique 2022
Clt |Nom Club
1 GRIBONVAL Yanis FISMES
2 DUPONT Killian
3 |ROGGE Flavien

Senior 1 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club
1 DUPUIS Sandrine CHATEAU THIERRY
2 KOWAL AngElique LONGUEVAL

Senior 1 Homme Arc Classique 2022

Clt 'Nom Club

Lundi 10 Janvier 2022

SERINGES ET NESLES
SERINGES ET NESLES

Licence
0006662

Licence
885228E
893171N
914776X
000584K

Licence
866849C
984538A

Licence
912857L
866828E

Licence
839242V
751633T
874897A

Licence
424214C
002884K

Licence

Cat
MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL

Cat
JFCL
JFCL

Cat
JHCL
JHCL
JHCL

Cat
S1FCL
S1FCL

Cat

D1
89

D1
256
237
223
208

D1
242
145

D1
235
187

D1
238
235
198

D1
199
145

D1

D2
92

D2
260
245
249
220

D2
236
124

D2
226
187

D2
254
256
204

D2
229
179

D2

Total Nb 10 Nb 9
181 1 4

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9

516 11 25
482 14 18
472 8 15
428 6 10

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 & Nb9
478 9 13
269 3 8

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
461 5 20
374 8

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

492 10 19
491 10 18
402 7 5

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
428 6 6
324 5 12

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BRAINE - du

FFTa 08,01 /2022 au 09,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 [BOURNONVILLE PINON 457277R | SIHCL 280 282 562 26 31
Maximilien
2 |GUILLON Alexis FERE EN TARDENOIS 820837P | S1IHCL 237 230 467 8 13
3 CHAUMY Julien CHAUNY 752744A | S1IHCL 233 227 460 8 13
4  |PHILIPPOT Nicolas LONGUEVAL 724277H | SIHCL 220 232 452 5 13
5 |LEBRUN Guillaume BRAINE 907027Z | S1IHCL 215 209 424 3 8
6 |FRANCISCO Alban LONGUEVAL 004526V | S1IHCL 220 196 416 6

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 DELOT Severine CHAUNY 908452Y | S2FCL 239 235 474 9 17
2 |ROBERT Jennifer SOISSONS 937110Y | S2FCL 203 231 434 7 10
3 WATIER Christine PARCY TIGNY 627826V | S2FCL 226 183 409 7 17
4 BAYARD Tiffany SOISSONS 935360W | S2FCL 126 160 286 1 4

Nbre d'archers : 4
Senior 2 Homme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
PASQUIER Didier BRECY 262232K | S2HCL 273 263 536 24 20
NOEL Dominique LAON 328598X | S2HCL 264 243 507 14 18

3 MELINE Herve CIE D ARC DE ST REMY | 454093E | S2HCL 249 248 497 10 20
BLANZY
4 JAWORSKY Thierry SOISSONS 757648F | S2HCL 258 231 489 12 14
5 TOUPART Xavier CHATEAU THIERRY 889241S | S2HCL 246 242 488 9 16
6 AMELIN Christophe BRECY 863711S | S2HCL 239 238 477 10 16
7 DEVOLDER Benoit PARCY TIGNY 448383Y | S2HCL 243 232 475 5 15
8 DELOT Frederic JUSSY 955770F | S2HCL 240 234 474 11 18
9 BLAISON Fabrice VAILLY SUR AISNE 864948L | S2HCL 228 214 442 5 11

10 |HINCELIN Yannick LONGUEVAL 994700W | S2HCL 221 218 439 9 8

11 |BROCQ Jean-Marc JUSSY 013749V | S2HCL 195 211 406 3 12

12 |COULON Jean Paul ACY 785226G | S2HCL 190 192 382 3 12

Nbre d'archers : 12
Senior 3 Femme Arc Classique 2022

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 SAINT DIZIER Veronique [ACY 370729S | S3FCL 253 254 507 10 24
2 BOUSQUET Genevieve |CHATEAU THIERRY 933390E | S3FCL 195 227 422 8 12
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FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS QUALIFICATIF SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BRAINE - du
08/01 /2022 au 09/01 /2022

Senior 3 Femme Arc Classique 2022 (Suite)

Clt
3
4

Senior 3 Homme Arc

Clt

Ol oo N O 0| W IDN|F

PlRrlprlRr PRk k|
o|(N|lolu|d|lw|[d| RO

19

20
21
22
23

Senior 1 Homme Arc

Clt
1
2

Nom
MERCIER Maryline
HARANT Jocelyne

Nom

LARRATTE Andre
HARANT Jean Pierre
DEMESSINE Alain
SERVAIS Guy
BOUTRELLE Gerard
ROUTIER Pascal
GUILLOT Gilles
BOTTIN Jean-Louis
CAUCHOIS Jacky
GRUAU Philippe
BALLEE Jean-Claude
BUVRY Christian
DEMAGEAUX Jean
CHARLIER Pierre
DENIL Guy

DEVOS Christian
RABBE Jean Claude

BOURGEOIS Jean-
Claude

VANDOOLAEGHE Jean-
Pierre

DETRY Rene
RABOZZI Denis
GALIAN Johamton
HOQUET Serge

Nom
ALVOET Jules
GRIMBERT Guillaume

Lundi 10 Janvier 2022

Club
SERINGES ET NESLES
LAON

Classique 2022
Club

FISMES

LAON

FERE EN TARDENOIS
JUSSY

PARCY TIGNY
CHARLY SUR MARNE
GUEUX

GUEUX

PINON

PARCY TIGNY
FISMES

LAON

VILLEQUIER AUMONT
VERZY

FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS
COMPIEGNE

PARCY TIGNY

FERE EN TARDENOIS
ACY

PARCY TIGNY

FERE EN TARDENOIS

a Poulies 2022
Club

FERE EN TARDENOIS
FERE EN TARDENOIS

Licence
301950G
816011U

Licence

603748Y
793553H
978397A
926001Y
000927H
851364W
438872K
894144W
652270P
851456W
855291P
900331W
003115L
693737M
893924G
803802Y

919478H

651633X

741117M

915878V
833608W
397116Y
655953T

Licence
842263D
628769V

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
S1HCO
S1HCO

D1
218
201

D1
267
277
264
256
263
262
242
251
233
240
240
223
223
224
211
199
214
214

187

182
180
177
140

D1
283
275

D2
198
198

D2
282
266
261
264
244
245
258
245
259
229
227
243
241
230
224
222
196
193

195

184
174
172
162

D2
275
276

Total Nb 10 Nb 9
416 3 10
399 4 3

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
549 26 21
543 21 25
525 16 27
520 17 20
507 18 23
507 10 19
500 10 24
496 10 18
492 9 20
469 11 14
467 7 13
466 6 18
464 13 18
454 8 13
435 5 10
421 5 10
410 6 10
407 2 9
382 2 7
366 3 11
354 3 4
349 2 2
302 2 6

Nbre d'archers : 23

Total | Nb10 | Nb9
558 23 34
551 15 41

Nbre d'archers : 2
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FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS QUALIFICATIF SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BRAINE - du
08/01 /2022 au 09/01 /2022

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2022
Clt 'Nom Club
1 POLOMSKI Isabelle ACY

2 |ALLART Stephanie VILLENEUVE ST
GERMAIN

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club

1 LOUP Christophe VERZY

2 LAVALARD Sebastien CHAUNY

3 CHEVALIER Marc SOISSONS

4 MENARD Arnaud LONGUEVAL

5 FERRARA Pascal ACY

6 PARRA Pascal CHAUNY

7 NAVARRE Manuel BRECY

8 GANTIER David VILLENEUVE ST

GERMAIN

9 DRUET Steven VAILLY SUR AISNE

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022

Clt |Nom Club

1 BARRAS Didier SERINGES ET NESLES
2 OROQY Marc ACY

3 MIDOCQ Chantal-Jean FERE EN TARDENOIS
4 POROT Serge FERE EN TARDENOIS
5 DUMONT Claude ACY

6 VERCAUTEREN Sylvain |CHEZY EN ORXOIS

Adultes Femme Bare Bow 2022

Clt |Nom Club
1 VANDEPONTSEELE LAON
Amandine
2 LEMOINE Karine LAON

Adultes Homme Bare Bow 2022

Clt 'Nom Club
1 JACQUEMIN Arnaud SOISSONS

Lundi 10 Janvier 2022

Licence
433154V
956495U

Licence
697228G
651498A
346985H
071387V
436475E
775706J
934929C
806981D

018892K

Licence
216875J
451561C
782224V
775286C
271202K
418387U

Licence
997005B

978211Y

Licence
758350U

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

Cat
S2FBB

S2FBB

Cat
S2HBB

D1
279
260

D1
287
283
274
275
274
269
266
258

132

D1
281
280
274
266
271
248

D1
194

154

D1
234

D2
287
260

D2
284
278
280
278
264
263
256
253

225

D2
272
272
273
267
258
262

D2
206

168

D2
230

Total

566
520

Nbre d'archers : 2

Total

571
561
554
553
538
532
522
511

357

Nbre d'archers : 9

Total

553
552
547
533
529
510

Nbre d'archers : 6

Total

400

322

Nbre d'archers : 2

Total

464

Nb 10

28
7

Nb 10

32
24
20
20
16
12
10
9

2

Nb 10

23
26
11
14
9
9

Nb 10

5

4

Nb 10

8

Nb 9

30
35

Nb 9

27
33
35
33
32
32
39
32

13

Nb 9

35
29
45
41
41
34

Nb 9

4

4

Nb 9

11
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3y Classement Officiel

CONCOURS QUALIFICATIF SALLE - Tir en Salle (2X18M) - BRAINE - du

FFTa 08,01 /2022 au 09,/01 /2022

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adultes Homme Bare Bow 2022 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
2 JAZE Julien LAON 937388A | S1HBB 230 220 450 8 15
3 MARGERIN DU METZ LAON 795967G | S3HBB 208 203 411 4 8

Joseph
4 BAURIN Luc JUSSY 741413) | S3HBB 190 188 378 2 10
BOMY Alain VILLENEUVE ST 749312V | S3HBB 184 177 361 3 10
GERMAIN
6 KONUK Sevki SOISSONS 946130C | S2HBB 189 167 356
7 MAQUIN Thierry BRECY 689156H | S2HBB 185 170 355 5 4

Nbre d'archers : 7

Autres tirs
Senior 3 Homme Arc Classique 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |BUVRY Christian LAON 900331W | S3HCL 218 230 448 6 9

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2022

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |ALVOET Jules FERE EN TARDENOIS 842263D | S1IHCO 277 282 559 23 35
Tir 2 |GRIMBERT Guillaume FERE EN TARDENOIS 628769V | S1IHCO 277 273 550 14 42

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2022
Tir Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |POROT Serge FERE EN TARDENOIS 775286C | S3HCO 267 275 542 19 34

Nbre d'archers : 1

Adultes Homme Bare Bow 2022

Tir | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir2 |JACQUEMIN Arnaud SOISSONS 758350U | S2HBB 222 217 439 13 8

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 109

Club Organisateur : Arbitres responsables :

0702001 CIE D'ARC DE BRAINE 734748P COURTAUX SANDRINE
833607V DANTAUX OLIVIER

Liste des arbitres :

000B607K DUVAL MICHEL / 744233P GARCIA LAETITIA
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